1

 2022年６月 15日

各 位

会社名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名
代表取締役社長
社長執行役員

 布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証プライム市場）

問合わせ先 取締役常務執行役員  森田 正和

TEL ０３－５７７７－６２９５

「第49回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022年6月13日に発送いたしました当社「第49回定時株主総会招集ご通知」に添付しております株主総会

参考書類の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、現在（６月15日時点）、当社ウ

ェブサイト（https://www.imagicagroup.co.jp/ir/library/stockholders-meeting.html）にて開示してお

ります招集ご通知につきましては、下記訂正を反映した内容を掲載させていただいております

記

１．訂正箇所

「第 49回定時株主総会招集ご通知」11ページ

第２号議案 取締役(監査等委員である取締役を除く。) ５名選任の件

候補者番号 ４ 長瀬 俊二郎氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

２．訂正内容（下線は訂正部分を表しております）

【訂正前】

2018年６月 同社 グローバルコーポレート戦略部 課長

【訂正後】

2018年４月 同社 グローバルコーポレート戦略部 課長

以 上